
2024/3/28 

公益財団法人 B&G財団 

Ｂ＆Ｇフレンドシップ PROJECT 2024 

令和 6年「能登半島地震」災害支援募金 ご協力企業・団体様 

 

 

令和 6年「能登半島地震」災害支援募金のコンセプト ～支援の隙間を無くし、全ての被災

者の“心”に寄り添う～ に対し、全国の企業様・団体様から続々とご賛同とご協力を寄せ

ていただいております。 

賜りましたご厚志は、Ｂ＆Ｇ財団の責任のもと支援活動に活用させていただきます。 

 

（あいうえお順） 

愛別ブロック工業株式会社 

株式会社エヌ・エス・アイ 

特定非営利活動法人 NPOひまわり 

株式会社 ON’S COMPANY 

一般財団法人熊本市文化スポーツ財団 

株式会社サンセットリゾート 

株式会社さんびる 

株式会社ジェイエスピー 

有限会社田中駒染工場 

トーハツ株式会社 

株式会社ニッコン 

日本コムテック株式会社 

日本セイフティー株式会社 

浜口ウレタン株式会社 

一般社団法人ハンザ・セイリング・ジャパン 

株式会社日比野スポーツ 

株式会社松田平田設計 

NPO法人マリンプレイス東京 

モーターパークタカミヤ 

株式会社モビーディック 

ヨッティングワールド株式会社 

株式会社ワコーインターナショナル 

 

 

 

 



2024/3/28 

公益財団法人 B&G財団 

皆さまから暖かい応援メッセージをいただいております。一部をご紹介いたします。 

・ 一日も早い復興と皆様のご息災を祈念し、心よりお見舞い申し上げます。 

・ 被災された皆様の生活が 1日も早く平穏に復する事をお祈り申し上げます。 

・ 被災された皆さまが 1日も早く元の生活にお戻りになられます様に。 

・ 被災地の方にお悔やみを申し上げます。1日も早い復興を願っております。頑張って下

さい。 

 

 


